
Zápis z výborové schůze WELSH CORGI A KELPIE KLUBU CZ, 11. 9. 2021 – Kynologický klub Jihlava 

 

Zúčastnění: Ivana Síbrtová, Jitka Kubištová, Renáta Kinbergerová, Antonín Zvonař, Barbora Hanáková 

 

1. Informace k řešení úkolů z minulé schůze výboru: 

- zápis změn týkajících se Klubu do OR – zápis proveden ke dni 

- dle změn ve výboru provedeny změny kontaktních osob na ČMKU 

- dle změn ve výboru provedeny změny osob pro přístup k bankovnímu účtu  

 

2. Příprava speciální výstavy: 

- otevření příjmu přihlášek – dog office 

- informace o zajištění cen 

- komunikace se sponzory 

- komunikace s ČMKU o podmínkách konání výstavy v rámci SV – v souvislosti s nabídkou 

nevyhovujících podmínek výbor rozhodl o prověření náhradního místa konání výstavy – 

osobní návštěva I. Síbrtová, R. Kinbergerová 

- zajištění rozhodčích, reakce na změny rozhodčích v souvislosti se změnami rozhodčích na SV a 

možnosti jejich účasti vzhledem ke „covidovým“ opatřením v jednotlivých zemích 

 

3. Akce klubu na rok 2022 – předběžné jednání ohledně termínů akcí, 7.5.2021 – SV Olomouc, 

10.9.2021 – KV místo bude upřesněno.  Členská schůze její termín budeme řešit až podle 

covid situace, stejně jako další bonitace a schůze výboru. 

4. Na základě podmětu revizní komise výbor řešil regulérnost předvedení feny Laif Spring Kafka 

ve vysoké březosti na Speciální výstavě Beroun 19.6.2021 a následné nahlášení krytí psem 

pana Halíře. Opatření není třeba přijímat, vzhledem k tomu, že se jednalo o krytí feny, která 

byla evidována v cizině. Takže zahraniční krytí.  

5. Výbor písemně osloví stávající správce FB o další spolupráci při změně výboru – kontaktních 

osob. Zajistí: Síbrtová, Kinbergerová. Spolupráce je obnovena . 

 

 

 

V Jihlavě dne 11.9.2021  

 

Zapsala :  Kinbergerová Renáta 

Schválila : Síbrtová Ivana 

 

 


